
令和３年９月３０日 

保護者各位 

                                                       那覇市立仲井真中学校 

                                                        校 長   長 嶺 肇 

                                                                （公印省略） 

 

令和３年度 一学期終業式の日程変更について（お知らせ） 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動に対しご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして、授業時数を確保し、学びを保障する観点から秋季休業期

間を授業日に振り替え、一学期終業式を下記のとおりと致しますのでお知らせ致します。 

 

 

記 

 

 

１．一学期終業式期日   令和３年１０月１５日（金） 

 

２．秋季休業を振り替えての授業日   

10 月 11 日(月) 

通常登校日  ※給食もあります。 10 月 12 日(火) 

10 月 13 日(水) 

10 月 14 日(木) 授業日（午前中） ※給食はありません。 １２：３０総下校 

10 月 15 日(金) 授業日（午前中） ※給食はありません。 １２：３０総下校 

 

３．授業日について 

（１）10/14（木）・10/15（金）を追加の授業日とし、午前中４時間の授業を行います。 

（２）１２：３０総下校とし、給食はありません。 

（３）出席につきましては通常通りの扱いになります。欠席の場合は必ずご連絡下さい。 

 

４．その他 

（１）緊急事態宣言解除後も引き続き健康観察にご協力下さい。（検温・健康観察シートの記入） 

（２）上記の対応は、９月３０日時点のものであり、今後の状況や文部科学省、県教育委員会、 

   那覇市教育委員会の方針により、変更の可能性もあり得ることをご承知下さい。 

 

 


